

Oferta grupowego ubezpieczenia EDU Plus dla

ZESPÓŁ SZKÓŁ



EDU Plus

Ubezpieczenie,
które zdaje egzamin
nie tylko w szkole

Oferta przygotowana przez:

Imię i nazwisko,

DAREK DRZENIEK tel. 509 550 360
ddrzeniek@gmail.com

Oddział InterRisk w: Gdańsku

Oferta ważna do: 2024-06-30

Wysokość składki w ubezpieczeniu EDU Plus uzależniona jest od przedmiotu i zakresu ubezpieczenia, a także wysokości sum ubezpieczenia, okresu ubezpieczenia oraz formy ubezpieczenia. Wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności zawarte są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonych uchwałą nr 01/27/03/2024 Zarządu InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group z dnia 27 marca 2024 roku dostępnych na stronie www.interrisk.pl. InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group z siedzibą w Warszawie przy ul. St. Noakowskiego 22, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000054136, NIP 526-00-38-806, o kapitale zakładowym w kwocie 137.640.100,00 PLN (opłacony w całości), prowadząca działalność ubezpieczeniową i reasekuracyjną w oparciu o zezwolenie Ministra Finansów DU/905/A/KP/93 z 5 listopada 1993 r. Propozycja ma charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 kodeksu cywilnego. Oferta przygotowana na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonych uchwałą nr 01/27/03/2024 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 27 marca 2024 r.

Wzorowa ochrona dla dzieci, uczniów i studentów

- Ochrona zdrowia przez 365 dni w roku, 24 godziny na dobę w domu, w szkole, na uczelni, na podwórku i nie tylko
- **Wsparcie finansowe w razie nieszczęśliwego wypadku – zwrot kosztów leczenia**
- **Pakiet KLESZCZ i rozpoznanie boreliozy**
- Wsparcie psychologiczne, prawne i informatyczne **w zakresie mowy nienawiści i bezpieczeństwa w sieci – Opcja Hejt Stop**
- Szybka pomoc medyczna e-konsultacje z lekarzem specjalistą – **TeleMedycyna**
- Zwrot kosztów wycieczki **organizowanej przez placówkę oświatową**
- Assistance EDU Plus – **indywidualne korepetycje, pomoc medyczna oraz pomoc rehabilitacyjna również dla pracownika placówki oświatowej**
- Zwrot kosztów akcji poszukiwawczej dziecka



InterRisk – poznaj nas bliżej



30lat doświadczenia na
pośredników polskim rynku



Blisko 3 mln osób objętych
ochroną ubezpieczeniową



Ponad 50 000
ubezpieczeniowych

Jesteśmy częścią
Vienna Insurance Group

- 200 lat doświadczenia
- 50 firm na terenie krajów

- 22 mln klientów
- Rating A+z perspektywą stabilną od Standard & Poor's

OPCJA PODSTAWOWA

uszczerbek ustalany na podstawie Tabeli Norm Uszczerbku na Zdrowiu InterRisk – Załącznik nr 3 OWU EDU Plus

Suma Ubezpieczenia (SU)	24 400 zł
Wariant	Wariant 1
Rodzaj i wysokość świadczenia	
SKŁADKA (za osobę na rok)	60 zł
Śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW na terenie placówki oświatowej kwota łączna obejmująca również wypłatę za śmierć w wyniku NW	97 600 zł
Śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW podczas wycieczki szkolnej organizowanej przez placówkę oświatową kwota łączna obejmująca również wypłatę za śmierć w wyniku NW	
Śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW komunikacyjnego , świadczenie dodatkowe	29 400 zł
Śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW w tym zawał serca i udaru mózgu w przypadku ubezpieczonego będącego dzieckiem	24 400 zł
Śmierć rodzica lub opiekuna prawnego Ubezpieczonego w wyniku NW jednorazowo 15% SU (wypłata za 2 zdarzenia)	3 660 zł
100 % uszczerbek na zdrowiu w wyniku NW	36 600 zł
1% SU za każdy 1% uszczerbku na zdrowiu od 1% do 25% uszczerbku	244 zł
1,5% SU za każdy 1% uszczerbku na zdrowiu powyżej 25% uszczerbku	366 zł
W przypadku zawarcia umów z Placówką – za uszczerbek będący następstwem NNW podczas co najmniej dwudniowej wycieczki szkolnej – świadczenie za uszczerbek na zdrowiu zostanie podwyższone o dodatkowe 50% np.: świadczenie 100 zł będzie płatne 150 zł	
Uciążliwe leczenie w wyniku NW „ ŚWIADCZENIE BÓLOWE”	244 zł
Koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie, w tym:	do 7 320 zł
okulary korekcyjne, aparat słuchowy, aparat ortodontyczny, pompa insulinowa - do 300 zł (uszkodzone w wyniku NW na terenie placówki oświatowej)	do 300 zł
Koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych	do 7 320 zł
Koszty leczenia w wyniku NW poniesione na terenie RP Unii Europejskiej lub terytorium krajów Europejskiego Stowarzyszenia Wolnego Handlu (EFTA) - Limit na jedno i wszystkie zdarzenia do 100% SU za wyjątkiem: - kosztów rehabilitacji do 50% SU - kosztów operacji plastycznych do 200% SU	SU 2 000 zł
Koszty leczenia stomatologicznego w wyniku NW na terenie RP zwrot do 100% SU nie więcej jednak niż wyniosą rzeczywiste, poniesione koszty na odbudowę stomatologiczną uszkodzonego lub utraconego zęba stałego	do 2 000 zł
Pogryzienie przez psa lub Pokąsanie, ukąszenie- jednorazowe świadczenie	244 zł lub 488 zł
Rozpoznanie sepsy u Ubezpieczonego będącego dzieckiem- jednorazowe świadczenie	2 444 zł
Uszczerbek na zdrowiu w wyniku ataku padaczki- jednorazowe świadczenie	244 zł
Wstrząśnienie mózgu- jednorazowe świadczenie	244 zł
Zatrucie pokarmowe (2%) lub nagłe zatrucie gazami bądź porażenie prądem lub piorunem (4%) - jednorazowe świadczenie, pod warunkiem 3 dniowego pobytu w szpitalu	488 zł lub 976 zł
Rozpoznanie u Ubezpieczonego chorób odzwierzęcych (bąblowica, toksoplazmoza, wścieklizna) jednorazowe świadczenie	1 220 zł
Oparzenia i odmrożenia (II, III i IV stopnia)	do 1 000 zł
Pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku świadczenie od 1 dnia do 100 dnia pod warunkiem 2 dniowego pobytu w szpitalu	100 zł za dzień
Pobyt w szpitalu w wyniku choroby świadczenie od 2 do 100 dnia pod warunkiem 3 dniowego pobytu w szpitalu	100 zł za dzień
Poważne Choroby 100% SU w przypadku rozpoznania Poważnej Choroby : nowotwór złośliwy, paraliż, niewydolność nerek, poliomyelitis, utrata wzroku, utrata mowy, utrata słuchu, anemia aplastyczna, stwardnienie rozsiane, cukrzyca typu I, niewydolność serca, wada wrodzona serca, zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych, jak również transplantacja głównych organów	1 000 zł
Pakiet KLESZCZ i rozpoznanie boreliozy	do 1 500 zł
	Zwrot kosztów pomocy psychologa po śmierci rodzica/opiekuna prawnego w wyniku NW – zwrot do 500 zł na terenie RP w okresie nie dłuższym niż 12 m-cy
Hej! Stop	wsparcie psychologiczne, prawne i informatyczne w zakresie mowy nienawiści i bezpieczeństwa w sieci